Генеральному директору

ООО «АБС» Яковлеву А.Б.

от Поликарпова В. Д.,

менеджера по продажам

Заявление

Прошу Вас расторгнуть трудовой договор от 04.02.2011 N 15/29-ТД г. и уволить меня на основании части 3 статьи 80 ТК РФ с 24.10.2018 года.
22.10.2018 г.                                                            /подпись/                                               Поликарпов В.Д.